2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2021г.                                                                                                         № 44
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение от 17.12.2020г. №66

«О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), рассмотрев письмо главы местной администрации от 05.08.2021г. № 11216-21 , Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 17.12.2020г. №66 «О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в редакции:
по доходам на 2021 год:

уменьшить безвозмездные поступления

903 2 02 20077 10 0000 150 КЦ 2015 – на сумму 3 178, 8 тыс. рублей – по уведомлению 19190 от 20.08.21г. от комитета ТЭК ЛО (газопровод д. Узигонты).

по доходам на 2022 год:

увеличить безвозмездные поступления

903 2 02 20077 10 0000 150 КЦ 2015 – на сумму 2 865,4 тыс. рублей – по уведомлению 19249 от 23.08.21г. от комитета финансов ЛО (газопровод д. Узигонты).

По расходам на 2021 год

уменьшить бюджетные ассигнования

903 0502 12000S0660 400 (Доп. ФК 113, код цели 2015) – на сумму 3 278,8 тыс. рублей – перенос средств по Уведомлению Комитета по ТЭК ЛО № 19190 от 20.08.2021г., на 2022 год мероприятия на проектирование, строительство систем газоснабжения МО Низинское сельское поселение (д. Узигонты);

903 0104 9900000210 200 - на сумму 150,00 тыс. рублей – экономия от закупки дизтоплива;

903 0409 0210001080 200 - на сумму 489,4 тыс. рублей – экономия от закупки по ремонту дорог;

903 0502 1200001420 200 - на сумму 155,00 тыс. рублей – экономия от закупки по техническому обслуживанию газопроводов;

903 0502 1200001420 400 - на сумму 100,00 тыс. рублей – экономия от закупки по газопроводу Узигонты;

903 1003 1000001330 300 - на сумму 100,00 тыс. рублей – в связи с отсутствием заявок молодых граждан (молодых семей)

увеличить бюджетные ассигнования

903 0502 120001420 400 – на сумму 99, 9 тыс. руб.– перенос средств с мероприятия на проектирование, строительство систем газоснабжения МО Низинское сельское поселение (д. Узигонты);

903 0409 0220001110 200 - на сумму 66,1 тыс. рублей на проект организации дорожного движения;

903 0409 0220001130 200 - на сумму 423,4 тыс. рублей – на поставку и установку дорожных знаков;

903 0503 0330001160 200 - на сумму 100,00 тыс. рублей – на вывоз несанкционированных свалок;

903 0801 0410000240 611 241 - на сумму 1 062,3 тыс. рублей – для оплаты задолженности по налогу на имущество;

По расходам на 2022 год

увеличить бюджетные ассигнования:

- 903 0502 12000S0660 400 (Доп. ФК 113, код цели 2015) – на сумму 3 278,8 –по Уведомлению Комитета финансов ЛО № 19249 от 23.08.2021г. на мероприятия по проектированию, строительству систем газоснабжения МО Низинское сельское поселение (д. Узигонты)

В статье 1 пункт 1

цифры «127 462,3» заменить цифрами «124 283,5»

цифры «156 830.0» заменить цифрами «154 308.4»

цифры «29 367,7» заменить цифрами «30 024,9»;

В статье 1 пункт 2

цифры «130 097,0» заменить цифрами «132 962,4»

цифры «134 467,9» заменить цифрами «137 746,7»

цифры «4 370,9» заменить цифрами «4 784,3»;

В статье 1 пункт 4 приложение 1 (изложить в новой редакции);

В статье 2 пункт 1 приложение 2 (изложить в новой редакции);

В статье 4 пункт 1 приложение 6,7, 8 (изложить в новой редакции);

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.А.Дергачева